



Gert Jakobsen Holding ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 25685245

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.09.2022

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gert Jakobsen Holding ApS

Hornbjergvej 51

8543 Hornslet

CVR-nr.: 25685245

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i dattervirksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 blev et overskud på 7.114 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.982.759	2.114.529
Af- og nedskrivninger		(1.067.712)	(1.026.707)
Driftsresultat		915.047	1.087.822
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.922.608	2.913.396
Andre finansielle indtægter	1	804.601	3.639.483
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(45.148)	(50.019)
Andre finansielle omkostninger	2	(139.412)	(168.749)
Resultat før skat		7.457.696	7.421.933
Skat af årets resultat		(343.494)	(977.983)
Årets resultat		7.114.202	6.443.950
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Overført resultat		2.114.202	3.443.950
Resultatdisponering		7.114.202	6.443.950

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.337.204	2.635.294
Materielle aktiver	3	2.337.204	2.635.294
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.388.869	10.291.261
Finansielle aktiver	4	12.388.869	10.291.261
Anlægsaktiver		14.726.073	12.926.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.360.088	5.529.273
Udskudt skat		71.000	6.000
Andre tilgodehavender		679.288	670.328
Tilgodehavende skat		66.023	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.014.891	2.904.248
Tilgodehavender		12.238.790	9.109.849
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.673.669	19.791.421
Værdipapirer og kapitalandele		21.673.669	19.791.421
Likvide beholdninger		3.575.772	6.454.804
Omsætningsaktiver		37.488.231	35.356.074
Aktiver		52.214.304	48.282.629

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		837.673	0
Overført overskud eller underskud		42.425.755	41.149.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Egenkapital		48.388.428	44.274.226
Skyldig skat		1.810.530	1.902.320
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.447	42.003
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.820.977	1.944.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		919.253	1.112.403
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		847.900	397.666
Skyldig skat		0	491.011
Skyldige sambeskatningsbidrag		42.003	49.000
Anden gæld		181.743	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.004.899	2.064.080
Gældsforpligtelser		3.825.876	4.008.403
Passiver		52.214.304	48.282.629
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	41.149.226	3.000.000	44.274.226
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	837.673	1.276.529	5.000.000	7.114.202
Egenkapital ultimo	125.000	837.673	42.425.755	5.000.000	48.388.428

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	193.032	148.518
Dagsværdireguleringer	204.745	2.983.354
Øvrige finansielle indtægter	406.824	507.611
	804.601	3.639.483

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	14.379
Renteomkostninger i øvrigt	38.877	28.616
Øvrige finansielle omkostninger	100.535	125.754
	139.412	168.749

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.942.753
Tilgange	905.530
Afgange	(170.000)
Kostpris ultimo	21.678.283
Af- og nedskrivninger primo	(18.307.459)
Årets afskrivninger	(1.067.712)
Tilbageførsel ved afgang	34.092
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.341.079)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.337.204

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.601.196
Tilgange	2.000.000
Afgange	(2.050.000)
Kostpris ultimo	11.551.196
Opskrivninger primo	(1.309.935)
Andel af årets resultat	5.963.188
Udbytte	(4.200.000)
Tilbageførsel af opskrivninger	384.420
Opskrivninger ultimo	837.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.388.869

Uafskrevet koncerngoodwill pr. 30.04.2021 udgør 0 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gert Jakobsen Transport ApS	Syddjurs	ApS	100
Cheminor A/S	Syddjurs	A/S	100
Bionor ApS	Syddjurs	ApS	100
Strongblue A/S	Syddjurs	A/S	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	1.810.530
Skyldige sambeskatningsbidrag	10.447
	1.820.977

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	21.673.669
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	204.745

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
